
Página 50

Número 100 · Viernes, 26 de mayo de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE DON FADRIQUE

Con fecha 12 de mayo 2023, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para cubrir, por el sistema 

de concurso, una plaza de “Conserje” como personal laboral fijo de este Ayuntamiento, mediante 
procedimiento específico de estabilización de empleo temporal de la Disposición adicional sexta de la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre y de conformidad con las bases de la convocatoria (BOP de 30/12/2022), 
RESUELVO:

   PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***7995** AGUADO GIL MANUEL

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Los/as aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo 
de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, para formular reclamaciones

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia  de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de La Villa de 
Don Fadrique. https://villadonfadrique.sedelectronica.es/

---------------------------------------------

Con fecha 12 de mayo 2023, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para cubrir, por el sistema de 

concurso, cinco plazas de “Auxiliares Ayuda a Domicilio” como personal laboral fijo de este Ayuntamiento, 
mediante procedimiento específico de estabilización de empleo temporal de la Disposición adicional 
sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre y de conformidad con las bases de la convocatoria (BOP de 
30/12/2022), RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

DNI DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***0284** VAQUERO RAMOS CONSUELO

2 ***3831** ORGANERO RODRIGUEZ MARIA JOSEFA

3 ***2864** COMENDADOR VERDUGO MARIA ISABEL

4 ***3040** ESPADA SESMERO LUIS ANTONIO

5 ***3516** ALBERCA PULIDO MARCELA

6 ***9246** FOCSA AURELIA

7 ***5935** DE LA TORRE PESO LIDIA

8 **4069** BERNAL RAMOS MARIA DEL CARMEN

9 ***3840** DE LAS HERAS PULIDO TERESA

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Los/as aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo 
de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, para formular reclamaciones

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia  de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de La Villa de 
Don Fadrique. https://villadonfadrique.sedelectronica.es/

---------------------------------------------

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

29
80

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 51

Número 100 · Viernes, 26 de mayo de 2023

Con fecha 12 de mayo 2023, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para cubrir, por el sistema 

de concurso, una plaza de “Bibliotecario/a – Agente Cultural” como personal laboral fijo de este 
Ayuntamiento, mediante procedimiento específico de estabilización de empleo temporal de la Disposición 
adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre y de conformidad con las bases de la convocatoria 
(BOP de 30/12/2022), RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***3181** MUÑOZ SESMERO MARÍA NIEVES

2 ***9895** SOSA BARROSO LAURA

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Los/as aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo 
de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, para formular reclamaciones

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de La Villa de 
Don Fadrique. https://villadonfadrique.sedelectronica.es/

---------------------------------------------

Con fecha 12 de mayo 2023, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para cubrir, por el sistema de 

concurso, una plaza de “Educadora Socio-Comunitaria” como personal laboral fijo de este Ayuntamiento, 
mediante procedimiento específico de estabilización de empleo temporal de la Disposición adicional 
sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre y de conformidad con las bases de la convocatoria (BOP de 
30/12/2022), RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***7439** PICAZO MARTÍNEZ JOSÉ LUIS

2 ***4493** MUÑOZ APARICIO ARÁNZAZU

3 ***0303** LÓPEZ OCHOA VANESA

4 ***5582** ALONSO RECUERO MARIA MERCEDES

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Los/as aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo 
de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, para formular reclamaciones

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de La Villa de 
Don Fadrique. https://villadonfadrique.sedelectronica.es/

---------------------------------------------

Con fecha 12 de mayo 2023, por esta Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para cubrir, por el sistema de 

concurso, una plaza de “Trabajador/a Social” como personal laboral fijo de este Ayuntamiento, mediante 
procedimiento específico de estabilización de empleo temporal de la Disposición adicional sexta de la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre y de conformidad con las bases de la convocatoria (BOP de 30/12/2022), 
RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

29
80

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 100 · Viernes, 26 de mayo de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***6217** AMAYA OCAÑA CARMEN

2 ***3712** LÓPEZ MANZANARES LAURA

3 ***5453** BLANCO ROMERO MARIA DEL PILAR

4 ***8941** PÉREZ OCA ISABEL MARIA

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Los/as aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo 
de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, para formular reclamaciones

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia  de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de La Villa de 
Don Fadrique. https://villadonfadrique.sedelectronica.es/

En La Villa de Don Fadrique, a 19 de mayo de 2023.-La Alcaldesa-Presidenta, Macarena Aguado 
Sepúlveda.

Nº. I.-2980

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

29
80

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-26T08:48:47+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




